



बैंक नोट मुद्रणालय, देवास

BANK NOTE PRESS, DEWAS

(आईएसओ : 9001 एवं आईएसओ : 14001 प्रमाणित इकाई)

(ISO : 9001 & ISO : 14001 Certified Unit)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)

(A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)

(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

(Wholly owned by Government of India)

CIN : U22213DL2006G01144763

e-mail : bnpdewas@spmCIL.com

website : www.bnpdewas.spmCIL.com

Pin : 455001 (MP)

Ph. : 07272-255222

Fax : 07272-255111

No. : BNP/HR/04/2017

Date : 05-02-2018

RECRUITMENT OF MEDICAL OFFICERS ON CONTRACT BASIS

Bank Note Press, Dewas (MP) 455001 is one of the nine units under the "Security Printing and Minting Corporation of India Limited" (SPMCIL), A Mini Ratna Category-I, Central Public Sector Enterprise Company, a wholly owned company of Government of India, incorporated on 13.01.2006 under the Companies Act, 1956 with the objective of designing, manufacturing of currency and bank notes, non-judicial stamp papers etc.. SPMCIL is under the administrative control of Ministry of Finance with its Registered and Corporate Office at Jawahar Vyapar Bhavan, Janpath, New Delhi.

General Manger, Bank Note Press, Dewas (MP) invites candidates for walk-in-interview for filling up of 04 posts of Doctors and on fixed tenure contract basis.

1. The details of the posts, qualifications required and compensation payable to each Doctor is given below:-

Sl. No.	Name of the post	Qualification	No. of Posts	Compensation payable	Period of engagement	Age limit
1.	Medical Officer Full time basis	Essential: i) MBBS Degree from any institute recognized by the Medical Council of India with post qualification experience upto 3 years. OR ii) MBBS Degree from any institute recognized by the Medical Council of India with post qualification experience more than 3 years.	01 (One)	Rs 45,000/- (All inclusive) for i) Rs 55,000/- (All inclusive) for ii)	Initially for a period of 1 year may be extended upto 3 years on the basis of performance. Place of posting: BNP Hospital, Dewas (MP)	Not exceeding 62 years on the last date of receipt of application.
2.	Medical Officer (ENT Specialist) on per day/visit basis	MBBS Degree from any institute recognized by the Medical Council of India with atleast 1 year experience in relevant field.	01 (One)	Rs 950/- Per visit / Per day		
3.	Medical Officer (Child Specialist) on per day/visit basis	MBBS Degree from any institute recognized by the Medical Council of India with atleast 1 year experience in relevant field.	01 (One)	Rs 950/- Per visit / Per day		
4.	Physiotherapist on per day/visit basis	Degree/Diploma in Physiotherapy from any recognized institute with atleast 1 year experience in relevant field.	01 (One)	Rs 950/- Per visit / Per day		

2. For Sr. no. 2 , 3 & 4 above, Doctors will be paid @Rs.950/- all inclusive per day/visit on working day basis of BNP Dewas 04 visits in a week subject to maximum 18 visits per month.

3. Selected Doctors will be required to work in accordance with the timings fixed for Hospital however (for Sl. No. 2, 3 & 4 above) 02 hours minimum required to work per visit/per day.

4. The willing Doctors may attend Bank Note Press Dewas office for Walk-in-Interview on 27.02.2018 Time upto 11.00 A.M. along with application in the prescribed format duly completed and all certificates in original as well as self-attested copies. Kindly note that candidates will be allowed to attend the Walk-in - Interview for above post if they present themselves on or before 11.00 AM. Late comers will not be allowed to attend the Walk-in-Interview.

Sd/-

GENERAL MANAGER



बैंक नोट मुद्रणालय, देवास
BANK NOTE PRESS, DEWAS

(आईएसओ : 9001 एवं आईएसओ : 14001 प्रमाणित इकाई)
(ISO : 9001 & ISO : 14001 Certified Unit)

(भारत प्रतिमूर्ति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई)

(A Unit of Security Printing & Minting Corporation of India Limited)

(भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

(Wholly owned by Government of India)

CIN : U22213DL2006G01144763

e-mail : bnpdewas@sPMCIL.com

website : www.bnpdewas.sPMCIL.com

Pin : 455001 (MP)

Ph. : 07272-255222

Fax : 07272-255111

क्रमांक : बीएनपी/एचआर/04/2017

दिनांक: 05.02.2018

चिकित्सा अधिकारियों की संविदा आधार पर नियुक्ति

बैंक नोट मुद्रणालय, देवास(म.प्र.), प्रतिमूर्ति दस्तावेजों/करेसी तथा बैंक नोट, नॉन-जुडिशियल स्टाम्प कागज, की डिजाइनिंग, निर्माण/मुद्रण, सिक्कों की ढलाई, डाक टिकटों आदि के उद्देश्य से कंपनी अधिनियम 1956 के अन्तर्गत 13.01.2006 को निगमित भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्व वाली मिनी रत्न कैटेगरी-1 सेन्ट्रल पब्लिक सेक्टर एन्टरप्राइज कंपनी, भारत प्रतिमूर्ति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड(एसपीएमसीआईएल) के अन्तर्गत नौ इकाईयों में से एक है। वित्त मंत्रालय के प्रशासकीय नियंत्रण वाले एसपीएमसीआईएल का पंजीयन तथा निगम मुख्यालय जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली पर है।

महाप्रबंधक, बैंक नोट मुद्रणालय, देवास (म.प्र.) (भारत प्रतिमूर्ति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की एक इकाई) 04 चिकित्सा अधिकारियों की संविदा आधार पर नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इन्टरव्यू के लिए अभ्यर्थियों को आमंत्रित करते हैं।

1. पद संबंधी विवरण, आवश्यक योग्यता तथा प्रत्येक चिकित्सक को देय परिलब्धियों का विवरण निम्नानुसार है :-

क्र. सं.	पदनाम	योग्यता	कुल पद	देय परिलब्धियाँ	अनुबंध की अवधि	आयु सीमा
1.	चिकित्सा अधिकारी पूर्णकालिक आधार पर	क. मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी. बी.एस. डिग्री सहित तीन वर्ष तक का अनुभव या ख. मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी. बी.एस. डिग्री सहित तीन वर्ष से अधिक अवधि का अनुभव	1 (एक)	क के लिए रु. 45000/- प्रतिमाह (सभी सम्मिलित) या ख के लिए रु. 55000/- प्रतिमाह (सभी सम्मिलित)	प्रारंभ में 1 वर्ष के लिये जो कि निष्पादन के आधार पर 3 वर्ष तक बढ़ाई जा सकती है तैनाती स्थल : बीएनपी हॉस्पिटल, देवास(म.प्र.)	आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को 62 वर्ष से अधिक नहीं।
2.	विजिट/प्रतिदिन आधार पर चिकित्सा अधिकारी (नाक, कान एवं गला रोग विशेषज्ञ)	मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी.बी.एस. डिग्री सहित कम से कम एक वर्ष की अवधि का अनुभव	1 (एक)	रु.950/- प्रति विजिट/ प्रतिदिन		
3.	विजिट/प्रतिदिन आधार पर चिकित्सा अधिकारी (शिशु रोग विशेषज्ञ)	मेडिकल कौंसिल ऑफ इंडिया से मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से एम.बी.बी.एस. डिग्री सहित कम से कम एक वर्ष की अवधि का अनुभव	1 (एक)	रु.950/- प्रति विजिट/ प्रतिदिन		
4.	विजिट/प्रतिदिन आधार पर फिजीथेरेपिस्ट	मान्यता प्राप्त किसी भी संस्थान से फिजीथेरेपी में डिग्री/डिप्लोमा सहित कम से कम एक वर्ष की अवधि का अनुभव	1 (एक)	रु.950/- प्रति विजिट/ प्रतिदिन		

2. उपरोक्त क्रम संख्या 2, 3 एवं 4 के लिए चयनित चिकित्सक को रू.950/- प्रति विजिट/प्रतिदिन (सभी सम्मिलित) सप्ताह में 04 विजिट परन्तु अधिकतम 18 विजिट प्रतिमाह आधार पर नियुक्त किया जाएगा ।
3. चयनित चिकित्सकों को अस्पताल के निर्धारित समयानुसार चिकित्सा सुविधा प्रदान करना होगी तथापि उपरोक्त क्रम सं. 2, 3 एवं 4 के लिए कम से कम 2 घंटे प्रति विजिट/प्रतिदिन चिकित्सा सुविधा प्रदान करना होगी ।
4. इच्छुक चिकित्सक वाक-इन-इंटरव्यू हेतु बैंक नोट मुद्रणालय कार्यालय में दिनांक 27.02.2018 को समय प्रातः 11.00 बजे तक पूर्ण रूप से भरे हुए निर्धारित आवेदन के साथ समस्त मूल प्रमाण पत्रों एवं स्वप्रमाणित प्रतियों सहित उपस्थित होवे। कृपया ध्यान रहे कि अभ्यर्थी 11.00 बजे या उससे पूर्व तक इस कार्यालय में उपस्थित होना सुनिश्चित करे अन्यथा उन्हें वाक इन इंटरव्यू की अनुमति प्रदान नहीं की जावेगी । देरी से पहुंचने वाले अभ्यर्थियों को वाक इन इंटरव्यू के लिए प्रवेश नहीं दिया जाएगा ।

हस्ता.-
महाप्रबंधक